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Debata młodzieżowa „Narkotyki, dopalacze
- nie tędy droga!”
15.02.2018
Dorota Skrzypek, Mazowiecki Wicekurator Oświaty wzięła
udział w debacie poświęconej przeciwdziałaniu powszechności
dopalaczy oraz innych środków psychoaktywnych,
zorganizowanej w Zespole Szkół Centrum Kształcenia
Rolniczego w Starym Lubiejewie (15 lutego). Spotkanie z
młodzieżą było elementem kampanii „Narkotyki, dopalacze - nie
tędy droga!”

Ważne, abyście potrafili rozmawiać o swoich problemach i nauczyli
się odpowiednio na nie reagować. Chciałabym, aby ta debata pomogła
Wam uświadomić, jakie zagrożenia niesie ze sobą używanie substancji
psychoaktywnych – zwróciła się do uczniów Wicekurator Dorota
Skrzypek.

W spotkaniu z młodzieżą uczestniczyli również przedstawiciele:
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu, Komendy
Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej, Powiatowej Stacji
Sanitarno–Epidemiologiczna w Ostrowi Mazowieckiej oraz Poradni
Psychologiczno-Pedagogiczna w Ostrowi Mazowieckiej.

Uczniowie z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Starym
Lubiejewie oraz z Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w
Ostrowi Mazowieckiej zaprezentowali program artystyczny związany z
tematyką  profilaktyki uzależnień.

Inicjatorami kampanii „Narkotyki, dopalacze – nie tędy droga!” są:
Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Komenda Wojewódzka Policji z
siedzibą w Radomiu. Projekt został zainaugurowany w listopadzie

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



2017 r. i będzie trwał do czerwca 2018r.  

Inicjatywa jest skierowana do grona pedagogicznego, rodziców oraz
młodzieży: klas VII szkół podstawowych, klas gimnazjalnych oraz
szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych z terenu
województwa mazowieckiego

Głównym celem projektu jest zwiększenie poziomu wiedzy nauczycieli
i rodziców na temat zagrożeń związanych z narkotykami oraz
dopalaczami. Ponadto zamiarem inicjatorów kampanii jest
kształtowanie świadomości wśród dzieci i młodzieży szkolnej
dotyczącej negatywnego wpływu środków odurzających na człowieka
oraz konsekwencji prawnych z tym związanych.

W ramach kampanii organizowane są: międzyszkolne debaty
powiatowe, debaty młodzieżowe oraz spotkania z radami
pedagogicznymi i rodzicami. Zaplanowane zostały również konkursy
tematyczne, spotkania filmowe oraz zawody sportowe itp.
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